VZ7FFY V7D Soft Drink
NFra—7

Pepsi Cola

~7 v a—7 ZERO
Pepsi Cola Zero

VYT — )L
Ginger Ale

Iced Oolong Tea

AL vy a—XA
Orange Juice

T —=TTN—=Y Y 2—R
Grapefruit Juice

Ty Iy a—RA
Apple Juice

A TINY F+—X— Mineral Water

IET VYV AT AN+ —R— (7 TV R)
Evian Still Water (France)

IET VY ARN= VT —R— (7T R)
Evian Sparkling Water (France)

_Y)xT (77vR)
Perrier (France)

a2—k— « §f[x Coffee / Tea

a—b— (kv TAR)
Coffee (Hot / Iced)

fZEGEYy b - TA4R)
Tea (Hot / Iced)

MKEREBICIIHEER L F— e 2R0% R EENTEY 7,

#2All prices include Consumption tax and 10% service charge.

RERESH O BRE LT, YhT LI T I7RAFy 78A e —3IFHLTEY A,

AP —%HEOBEBIIMER e -2 CHERL TSV ETOTHRETERLAT I EZ I 0,
We removed disposable plastic straws to reduce our environmental impavt.

If you need to use a straw,ask our stuff and they will provide you with a paper straw

¥990

¥990

¥990

¥990

¥880

¥880

¥880

¥1,200

¥1,200

¥1,000

¥1,400

¥1,400



FEZA  Chinese Tea

jiAY) PFAT Ly P54 —
A —% L7 F—I)V Autumn Pu-ert
10FRF7—TINRE2N—ZIZHOL(ELATH).
HoOBRENEG@NA ) SFLTL Y KT 4 —

1pot ¥2,200

#7X GreenTea

ZEHEAR  AnliBai Cha Tpot  ¥3,300
WL BREORIE, 73/ MEARMSEEOBRFLVE L, Hae 5 Thad 3 alidscd,

T1%#%  Sichuan bamboo green Tpot  ¥1,700
Foo X9 IR % L 72 WG ERAS . BRURREE GRS O BBk o BRI & —#fF i,

HEEX Oolong Tea

FLSFBER  Li Shan Hige Mountain Oolong Tpot  ¥3,800
BEFREAL L v EE2000mEL FTHEE; & - ElEs,
HOEEZE Y PR eRESIFF ICRVERE T,

HHEAER KAL# Da Hong Pao Tpot  ¥3,600
EERARHEILNE, WSRO ERE L MEh, AOtEoEehE % R ET 2 ST,
Bt & BRASERD 7R D T

LRGP Tikuanyin Tpot  ¥2,400
RGO BR SHEA (BBIEH), HuE D & KL A AR
WA EN Oriental beauty Tpot  ¥2,000

BEEDOHEBLEG IR, B X5 HWE Y 2R

%% Black Tea

ERALAR  Yunnan black tea 1pot  ¥2,200
EFAEDAT., BODOHEENPEL L, WHPBEETHRL2ED Y 7,
EEPR (FEhk & 2R 0 & 2 R L oMK T,

HX Brown Tea
104 7 — 7 & Pu-ert tea 10years 1pot  ¥1,700
BIHED 7 — 7 AR & 0EE D LEBEER, 3o % ) Ltkbl & Sk L7 ) 258
TZEX Flower Tea

filiZc{t& Fairy over flower 1pot  ¥1,600
MER—RICF vy DL, Yy RAIVvETHOIEEAMT L 72 T355%,
MilZcfede] & I3TEED RICIE R BV Y 72fk 2R L T E 5,

Jvh7=xA v Caffeine Free Tea

v b7 A4 KA Citrus Rooibos 1pot  ¥1,600
NABRAFZR—RIHELZLDOD 7L —N—% T -7 L —N—F 4 —TF
N7 2 A VPEFRG, WRoGFicksdT I T,

XERESICITHER L —E ZE10% 23 E&FTNTE D T3,
All prices include Consumption tax and 10% service charge.
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