

ソフトドリンク

Soft Drink

ペプシコーラ Pepsi Cola	¥990
ペプシコーラ ZERO Pepsi Cola Zero	¥990
ジンジャエール Ginger Ale	¥990
烏龍茶 Iced Oolong Tea	¥990
オレンジジュース Orange Juice	¥880
グレープフルーツジュース Grapefruit Juice	¥880
アップルジュース Apple Juice	¥880

ミネラルウォーター Mineral Water

エビアンスタイルウォーター (フランス) Evian Still Water (France)	¥1,200
エビアンスパークリングウォーター (フランス) Evian Sparkling Water (France)	¥1,200
ペリエ (フランス) Perrier (France)	¥1,000

コーヒー・紅茶 Coffee / Tea

コーヒー (ホット・アイス) Coffee (Hot / Iced)	¥1,400
紅茶 (ホット・アイス) Tea (Hot / Iced)	¥1,400

※表示料金には消費税とサービス料10%が含まれております。

※All prices include Consumption tax and 10% service charge.

環境保護活動の一環として、当ホテルはプラスチック製ストローは使用しておりません。

ストローを希望のお客様は紙製ストローをご用意致しておりますので係までお申し付けください。

We removed disposable plastic straws to reduce our environmental impact.

If you need to use a straw, ask our staff and they will provide you with a paper straw

中国茶 Chinese Tea



四川オリジナルブレンドティー

オータムプアール Autumn Pu-ert

10年陳年プーアル茶をベースに菊の花(黄山貢菊)、
レーズン、ドライクランベリー、白キクラゲが入った
秋の滋味深い四川オリジナルブレンドティー

1pot ¥2,200

緑茶 Green Tea

安吉白茶 An Ji Bai Cha

浙江省産の緑茶。アミノ酸含有量が通常の緑茶より高く、甘みとうま味がある高級緑茶です。

竹葉青 Sichuan bamboo green

針のような形状をした四川省産緑茶。陳麻婆豆腐等の麻辣味の料理と一緒に。

1pot ¥1,700

烏龍茶 Oolong Tea

梨山烏龍茶 Li Shan Hige Mountain Oolong

台湾中央梨山という標高2000m以上で栽培された高山茶。
甘い高貴な香りが特徴で余韻が非常に長い高級茶です。

1pot ¥3,800

武夷岩茶 大紅袍 Da Hong Pao

福建省武夷山産。四大岩茶の王様と呼ばれ、希少性が高い中国を代表する高級茶です。
飲むと身体が温かくなります。

1pot ¥3,600

安溪鉄観音 Ti kuan yin

福建省産の密香烏龍茶(鉄觀音種)。甘い香りと爽やかな飲み口が特徴。

1pot ¥2,400

東方美人 Oriental beauty

台湾産の発酵度が高い烏龍茶。蜜のような甘い香りが特徴。

1pot ¥2,000

紅茶 Black Tea

雲南紅茶 Yunnan black tea

雲南省産の紅茶。金色の産毛が美しく、味が濃厚で甘味があります。
酸辣(酸味と辛味)のある料理との相性が抜群です。

1pot ¥2,200

黒茶 Brown Tea

10年陳年プーアル茶 Pu-ert tea 10years

雲南省産のプーアル茶を10年寝かした陳年茶。すっきりした味わいと熟成した香りが特徴。

1pot ¥1,700

工芸茶 Flower Tea

仙女花籠 Fairy over flower

緑茶ベースにキンセンカの花、ジャスミンと千日紅の花を細工した工芸茶。
「仙女花籠」とは花籠の上に妖精が舞い降りた様を表しています。

1pot ¥1,600

ノンカフェイン茶 Caffeine Free Tea

シトラスルイボス Citrus Rooibos

ルイボス茶ベースに柑橘系のフレーバーを付けたフレーバーティーです
カフェインが苦手な方、妊婦の方におすすめです。

1pot ¥1,600

※表示料金には消費税とサービス料10%が含まれております。

※All prices include Consumption tax and 10% service charge.